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OWARZYSZENIE

MIASTO

Puchar Solnego Miasta 2019
Wieliczka, 16/2 - 9/6/2019

Statystyka medalowa

Wszystkie konkurencje

8 lat i mtodsi

1. STP Nowy Sacz

2. Jordan Krakow

3. Nika Sport Team Krakéw
4. Solne Miasto Wieliczka
5. Pletwal Zakopane

6. Swim-Sport Krakow

9 lat

. Delfin Nowy Targ

. STP Nowy Sacz

. Solne Miasto Wieliczka

. Limanowa-swim

. Piranie Osielsko

. MMKS Kedzierzyn-Kozle

. Nika Sport Team Krakow

. SMS Galicja Krakéw

. Omega Olkusz

. Wista Krakéw

. Korona Krakow
Ptetwal Zakopane
Jordan Krakow
Salwator Krakéw
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11 lat
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. Swim Ptock
Jasien Sucha Besk.
. Delfin Nowy Targ
. Omega Olkusz
. Solne Miasto Wieliczka
. Fala Niepotomice
. Korona Krakéw
. Nika Sport Team Krakow
. Aquarius Mys$lenice
. Olimpia Lublin
MMKS Kedzierzyn-Kozle
. CKiS Skawina
Gornik Sosnowiec
Victoria Zawiercie
15. Orka Czestochowa
16. Wista Krakéw
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12 lat

. Omega Olkusz

. Jedynka tazy

. STP Nowy Sacz

. Jasien Sucha Besk.

. UKS SP 8 Chrzanéw

. Delfin Nowy Targ

. MMKS Kedzierzyn-Kozle
. Solne Miasto Wieliczka

. Pletwal Zakopane
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01406
00106
03906
03506
04206
SWKRA

04106
01406
03506
03206
03202
00207
03906
03606
03306
01806
00306
04206
00106
03406

06914
02706
04106
03306
03506
02806
00306
03906
00506
01403
00207
00606
02111
04611
06011
01806

03306
05411
01406
02706
00706
04106
00207
03506
04206

Mezczyzn
Ztoty SrebrnyBrgzowy

POL
POL
POL
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POL - -
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POL 4
POL -
POL 2
POL 2
POL - - -
POL - - -
POL -
POL -
POL -
POL -
POL -
PpOL - -
PpOL - -
PpOL - -
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POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL -
POL
POL
POL - - -
POL - - -
POL - - -
POL - - -
PpOL - - -
PpPOL - - 2
pOL - - 1
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POL 3
POL 5 -

POL - 1 1
PpOL - - -
POL -
POL 1
POL 1
POL -
POL -
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Zioty SrebrnyBrazowy
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Wszystkie
Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem

4 4 2 10
3 2 4 9
2 3 - 5
1 1 1 3
- -2 2
- -1 1
4 2 - 6
2 3 2 7
2 2 4 8
2 1 1 4
2 1 - 3
2 -1 3
1 3 1 5
1 2 2 5
-1 1 2
-1 - 1
- -1 1
- -1 1
- -1 1
- -1 1
5 - - 5
5 - - 5
3 - 2 5
2 5 2 9
1 4 5 10
1 3 1 5
1 2 1 4
1 1 4 6
1 - - 1
-1 1 2
-1 1 2
-1 - 1
-1 - 1
-1 - 1
- -2 2
- -1 1
6 3 - 9
5 - - 5
3 5 1 9
2 1 2 5
2 1 1 4
1 2 - 3
1 1 7 9
- 6 3 9
-1 1 2

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to SMS SwimArt Myslenice

9/6/2019 15:14 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

I

a

Il
I

F I\

—
—
5=
“—
-
. w \
-
=
-
._1
.

== SOLNEMIASTO

Solne Miasto Wieliczka

Puchar Solnego Miasta 2019
Wieliczka, 16/2 - 9/6/2019

10. Nika Sport Team Krakéw

11. Jordan Krakow

13 lat

. Omega Olkusz

. Solne Miasto Wieliczka

. Aquarius Lesko

. Korona Krakéw

. STP Nowy Sacz

. CKiS Skawina
Delfin Nowy Targ
Jasien Sucha Besk.

9. Limanowa-swim

UKS SP 8 Chrzanéw

OO WNBE

10 lat
. SMS Galicja Krakow

. Solne Miasto Wieliczka
. Korona Krakéw

. Jordan Krakéw

. Wista Krakéw

. Fala Niepotomice

. Omega Olkusz

. Limanowa-swim

. STP Nowy Sacz

. Pletwal Zakopane
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. Nika Sport Team Krakéw

03906
00106

03306
03506
02908
00306
01406
00606
04106
02706
03206
00706

03606
03906
03506
00306
00106
01806
02806
03306
03206
01406
04206
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POL
POL
POL
POL

POL
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POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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Mezczyzn

Ztoty SrebrnyBrgzowy

7 5
-1
3 -
- 3
-1
-1
2 -
2 -
1 3
1 2
1 2
11
1 -
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Kobiet

Zioty SrebrnyBrazowy

4 4
6 2
- 2
- 1
- 1
5 2
4 4
- 1
- 2
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Wszystkie

Ztoty SrebrnyBrgzowy Razem
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-4 4
-1 1
9 7 27
3 5 14
- 2 5
3 - 3
2 3 5
1 - 1
1 - 1
1 - 1
-1 1
-1 1
3 2 10
4 2 10
1 7 10
-1 3
3 1 5
2 1 4
2 - 3
1 2 4
-1 2
2 1 3
-1 1

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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